

निविदा सूचना

महाराष्ट्र शासन

जलसंपदा विभाग,

विदर्भ जलविद्युत व उपसा सिंचन विभाग, अकोला

निविदा सूचना क्र.विजिविद्युतसि/८/२०१८-१९

कार्यकारी अभियंता, विदर्भ जलविद्युत व उपसा सिंचन विभाग, गोरक्षण रोड, अकोला. हे महाराष्ट्र राज्याचे राज्यपाल यांचे वतीने खालील कामाच्या ब-१ टक्केवारी दराच्या सीलबंद निविदा नोंदणीकृत (विद्युत) कंत्राटदाराकडून मागवित आहेत.

अ. क्र.	कामाचे नाव	अंदाजित खर्च	इसारा रक्कम	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी	कोऱ्या निविदा विक्रीचा कालावधी	निविदा स्विकारण्याचा अंतिम दिनांक	निविदा उघडण्याचा दिनांक	कोऱ्या निविदा प्रपत्राची किंमत	कंत्राटदाराचा वर्ग
१.	२	३	४	५	६	७	८	९	१०
१.	जिगांव उपसा सिंचन वसाहत, खामगाव जि. बुलढाणा येथील कार्यकारी अभियंता यांचे निवासस्थानाचे विद्युतीकरण करणे.	२०१०४८/-	२०१०/-	१ महिना	दि. २१/०५/२०१८ ते दि. ०६/०६/२०१८ (१६.०० वाजेपर्यंत)	दि. ०८/०६/२०१८ (१४.०० वाजेपर्यंत)	दि. ०८/०६/२०१८ (वाजता १५.००) शक्य झाल्यास	२२४/-	वर्ग 'ड' किंवा त्यापेक्षा वर
२	रायगड नदी प्रकल्पाचे ता. चांदूर रेल्वे जि. अमरावती बुडीत क्षेत्रातील लघुदाब वाहिनीचे स्थानांतरणाचे उर्वरित कामाची पुरवठा, उभारणी, चाचणी व कार्यान्वितीकरण.	२५७०९३/-	२५७०/-	१ महिना	दि. ०६/०६/२०१८ (१६.०० वाजेपर्यंत)			२२४/-	वर्ग 'ड' किंवा त्यापेक्षा वर

**सूचना : १)** केंद्र शासन, राज्य शासन किंवा स्थानिक स्वराज्य संस्था यांनी आकारलेले सर्व कर, शुल्क (जी.एस.टी. वागळून) यांचा उध्दरत दरामध्ये समावेश असावा. निविदाकारांनी जी.एस.टी. वागळून दर उध्दरत करावेत. स्विकृत निविदा किंमतीवर जी.एस.टी. देय राहिल. जी.एस.टी. शासनास वेळोवेळी भरण्याची संपूर्ण जबाबदारी कंत्राटदाराची राहिल. कंत्राटदाराने जी.एस.टी. भरणा केलेबाबतची सर्व आवश्यक मूळ कागदपत्रे, पुरावे, पावत्या सादर केल्यानंतर व त्याची आवश्यक खातरजमा या कार्यालयाने केल्यानंतरच त्याची कंत्राटदारास परतफेड करण्यात येईल.

२) वैध विद्युत अनुज्ञापती ची साक्षात्कीत प्रत

३) वरील प्रमाणपत्राच्या प्रती सादर केल्याशिवाय कोरी निविदा प्रपत्रे देण्यात येणार नाहीत.

४) निविदा सूचनेची प्रत कार्यकारी अभियंता, विदर्भ जलविद्युत व उपसा सिंचन विभाग, गोरक्षण रोड, अकोला ४४४००४ यांचे सूचना फलकावर पाहता येईल व विनंती केल्यास निविदा सूचनेची प्रत विनामूल्य मिळू शकेल.

५) सादर निविदा सूचना मा. मुख्य अभियंता (विद्युत) मुंबई यांच्या - [www.wrd.maharashtra.gov.in](http://www.wrd.maharashtra.gov.in) वेबसाईटवर पाहवयास मिळू शकेल.

६) कोणतेही कारण न देता एक किंवा सर्व निविदा रद्द करण्याचा अधिकार निम्न स्वाक्षरीकार यांनी राखून ठेवला आहे



कार्यकारी अभियंता

विदर्भ जलविद्युत व उपसा सिंचन  
विभाग अकोला



**TENDER NOTICE**  
**MAHARASHTRA GOVERNMENT**  
**WATER RESOURCES DEPARTMENT**  
**VIDARBHA HYDRO ELECTRIC & LIFT IRRIGATION DIVISION, AKOLA**  
**TENDER NOTICE NO. EE/VHE&LID/8/2018-2019**

Sealed tenders in B-1 form for the following works are invited on behalf of Governor of Maharashtra by the Executive Engineer, Vidarbha Hydro Electric & Lift Irrigation Division, Gourakshan Road Akola from the registered license holder contractor (Electrical).

Sr. No.	Name of work	Estimated cost (Rs.)	EMD (Rs)	Time limit for Completion of work	Period for sale of blank Tender forms	Last date of receipt of Tenders	Date of Opening of Tenders	Cost of blank Tenders forms	Class of Contractor
1	Supplying and Erecting Internal Electrification to Executive Engineer Quarters at Jigaon Lift Irrigation colony, Khamgaon Dist. Buldhana.	201048/-	2010/-	1 month	Dt. 29/05/2018 to Dt. 06/06/2018 (Upto 16.00 Hrs)	Dt. 08/06/2018 (upto 14.00 hrs)	Dt. 08/06/2018 (15.00 Hrs If possible)	Rs.224/-	Class 'D' or Above
2	Supply, Erection, Testing and Commissioning of Balance Work of L.T. Line for shifting of electrical network under the Submergence of Raigad River project Tq. Chandur Railway Dist. Amravati.	257013/-	2570/-	1 month				Rs.224/-	Class 'D' or Above

**Note :-** 1. All the taxes & duties (except G.S.T.) of the Central Government / State Government and Local bodies shall be inclusive in the quoted price. The bidders/tenderers have to quote their bids without G.S.T. GST shall be payable on accepted contract value. Its sole responsibility of the contractor to pay GST to Government from time to time. Contractor shall produce in original all relevant details & up to date statement of GST payment & amount paid by contractor on account of GST shall be reimbursed to contractor after due verification by Engineer-In-Charge. Contractor shall offer his rates in bill of quantities excluding GST

- 2) Valid Electric License issued by competent authority
- 3) The Blank Tender form will not be issued without submission of above attested documents
- 4) The copy of tender notice of above work can be seen on the notice board in the office of Executive Engineer, Vidarbha Hydro Electric & Lift Irrigation Division, Gourakshan Road, Akola-444004 and can be made available on request with free of cost.
- 5) The Tender Notice can be seen on Chief Engineer, (Electric) Mumbai. website - www.wrd.maharashtra.gov.in
- 6) The Undersigned reserves the right of reject any or all the tenders without assigning any reason.



Executive Engineer  
Vidarbha Hydro Electric & Lift Irrigation  
Division, Akola